. . . Form No. 3449-590 Rev B
Vibrationsreduceringssats

Traktorenhet i serien Groundsmaster® 3300
Modelinr 144-4050

TORO.

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

2 Inga delar kravs - Ta bort redskapet (i forekommande fall).

3 Borrmall 1 Borra hal i ramen med hjalp av

borrmallen.

4 Inga delar kravs - Ta bort den befintliga hydraulledningen.
Insexskruv (5/16 x 1 % tum) 2

5 Bricka(11/16 tum) 2 Fasta plattformen pa ramroret.
Mutter 2
Hydraulslang 1 M | : st il h

6 Rak koppling 1 ontera slangen pa styrventilen oc

. hydraulpumpen.

45-graderskoppling 1
Hydraulslangsskydd 1
Insexskruv (5/16 x % tum) 6
Bricka(11/16 tum) 6

7 Mutter 16 Montera hydraulslangsskyddet och
Vagnsskruv 6 forstarkningen.
Styrfaste 1
Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum) 4
Bricka (% tum) 4

8 Inga delar kravs - Slutféra monteringen.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pd www.Toro.com.

C€es

Overséttning av originalet (SV)

Tryckt | USA
Med



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.
3. Sank redskapet.
4. Stang av motorn och ta ut nyckeln.

2

Ta bort redskapet

| forekommande fall
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Om ett redskap har monterats ska du ta bort det.
Mer information om hur du tar bort redskap finns
i traktorenhetens bruksanvisning.

2. Fast kraftuttagsaxeln utanfor arbetsomradet
med hjalp av ett snoére eller kabelband.

3

Borra hal i ramen med hjalp
av borrmallen

Delar som behovs till detta steg:

1. Ta bort mallen for forstarkningsborrhal fran
borrmallen.

Obs: Du kan gora detta med hjalp av en sax.

"""" o ©
©

< &

9363936

Figur 1

1. Mall for forstarkningsborrhal

2. Lossa skruvarna runt styrkolonnens bas och hgj
upp basen (Figur 2).

9362871

Figur 2

1. Styrkolonnens bas 2. Skruvar

| 1 | Borrmall

Tillvagagangssatt

En borrmall ingar i pasen med losa delar for denna
sats. Anvand mallen som vagledning for att borra hal
pa tva stallen i forarplattformen enligt féljande:

3. Rikta in halen i forstarkningsborrmallen efter
halen i plattformen enligt Figur 3.



4. Borra tre hal (3 tum) i plattformen enligt
borrmallens hal.

5. Ta bort skruven och muttern fran drivkabelns
faste enligt Figur 4.

9363934

Figur 3

1. Mall for forstarkningsborr- 2. Borra tre hal (3% tum).
hal

9370232

Figur 4

1. Ta bort den har skruven och muttern fran drivkabelns faste.

6. Rikta in styrfastet pa de tidigare borrade
plattformshalen (se Figur 3).




7. Anvand de befintliga fasthalen for att borra tva
hal (% tum) i plattformen och fyra hal (36 tum) i
styrventilens monteringsfaste (Figur 5)

9370246

Figur 5

1. Borra hél (3% tum) i styrventilens monteringsfaste. 2. Borra hél (% tum) i plattformen.




8. Rikta in draneringshalsmarkeringarna pa
borrmallen efter plattformens draneringshal.

9363933

Figur 6

1. Mallens draneringshal ar 3. Borra sex hal (3% tum).
i linje med plattformens
draneringshal.

2. Borrmall

9. Borra sex hal (36 tum) i plattformen enligt
borrmallens hal.




4

Ta bort den befintliga hydraulledningen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Ta bort den befintliga fasta hydraulledningen enligt Figur 7.

Hydraulledningen ar ansluten till féljande portar:
* Styrventil: P
*  Hydraulpump: UT

9363634

Figur 7

1. Hydraulledning 3. Styrventil
2. Hydraulpump




S

Fasta plattformen pa
ramroret

Delar som behovs till detta steg:

2

Insexskruv (5/16 x 1 % tum)

2

Bricka(11/16 tum)

2

Mutter

Tillvagagangssatt

1.

Ho6j upp maskinen med en domkraft. Mer
information om hur du héjer upp maskinen finns
i traktorenhetens bruksanvisning.

Ta bort det framre hogra dacket (sett fran
forarsatet) fran maskinen.

9299550

Figur 8
1. Hijulnav 3. Hjulmutter
2. Dack
3. Anvand de befintliga ramrérshalen och borra tva

hal (9 mm) i plattformen.

9363818

Figur 9

1. Ramror 3. Borra hal (9 mm) genom
de befintliga ramrérshalen.

2. Plattform

4. Fast plattformen pa ramréret med tva
insexskruvar (5/16 x 1 % tum), tva brickor
(11/16 tum) och tva muttrar.

9363833

Figur 10

1. Insexskruv 3. Mutter
2. Bricka(11/16 tum)

5. Montera dacket.




6

Montera slangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulslang

1 Rak koppling

1 45-graderskoppling

Tillvagagangssatt

1. Ta bort den befintliga kopplingen fran hydraulpumpen och ersatt den med den raka kopplingen.

2. Anslut hydraulslangskopplingen pa 45 ° till den nya raka kopplingen och rikta in den pa 50 ° enligt Figur 11.

9363805

Figur 11

1. 50°

3. Rak koppling
Hydraulslang med 45-graderskoppling

N

Ta bort den befintliga kopplingen fran styrventilen, byt ut den mot 45-graderskopplingen och rikta den
nedat.

Anslut den raka hydraulslangkopplingen till den nya 45-graderskopplingen enligt Figur 12.




9363806

Figur 12
1. 45-graderskoppling 2. Hydraulslang med rak kopplingssénde

5. Kontrollera att hydraulslangen har dragits enligt Figur 13.

9363637

Figur 13

1. Hydraulslang 3. Styrventil
2. Hydraulpump

6. Kontrollera att slangen och kopplingarna ar ratt placerade enligt Figur 11 och Figur 12 och att slangen har
dragits rakt langs de befintliga hydraulledningarna.




2. Fast styrfastet pa ramen med sex vagnsskruvar

7 och sex muttrar (Figur 15).

Montera hydraulslangs-
skyddet och styrfastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulslangsskydd S ‘\@
6 Insexskruv (5/16 x 7s tum) )
6 Bricka(11/16 tum)
16 Mutter
6 Vagnsskruv
1 Styrfaste
4 Sexkantsskruv (5/16 x 1 tum) :
4 Bricka (% tum) G
4370248
Tillvagagangssatt Figur 15
1. Fast slangskyddet pa ramen med sex 1. Vagnsbult 2. Mutter

insexskruvar (5/16 x % tum), sex brickor

11/16 t h ttrar.
( um) och sex muttrar 3. Anvand fyra sexkantsskruvar (5/16 x 1 tum),

Kontrollera att alla hydraulledningar och slangar fyra brickor (¥% tum) och fyra muttrar for att
omsluts av slangskyddet enligt Figur 14. fasta styrfastet pa styrventilens monteringsfaste
1 (Figur 16).

9383081

Figur 16

1. Mutter 3. Sexkantsskruv (5/16 x
1 tum)

2. Bricka (% tum)

9363951

Figur 14
1. Insexskruv (5/16 x % tum) 3. Mutter
2. Bricka(11/16 tum) 4. Slangskydd

10



8

Slutfora monteringen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Sank ned maskinen fran pallbockarna.

2. Montera ett redskap. Mer information finns
i monteringsanvisningarna i traktorenhetens
bruksanvisning.

3. Toém hydraulsystemet pa luft pa féljande satt:

* Sank ned och hoj upp redskapet sa langt
det gar.

* Vrid ratten sa langt det gar at vanster och
hoger.

11



TORO.

Countonit.






